
河南省新华书店发行集团图书物流事业部劳务外包项目二次

中标结果公示

河南兴达工程咨询有限公司受河南省新华书店发行集团有限公司委托，就“河

南省新华书店发行集团图书物流事业部劳务外包项目二次”进行公开招标采购，

现就本次招标评标的结果公布如下：

一、项目名称：河南省新华书店发行集团图书物流事业部劳务外包项目二次

二、服务内容：图书打包、装卸车服务

三、招标公告媒体及日期：2019年 7月 9日在《中国招标投标公共服务平台》、

《中国采购与招标网》、《河南招标采购综合网》、《河南省新华书店发行集团有限

公司官网》等网站上发布了招标公告。

五、开标信息：

开标日期：2019年 7月 29日 9：00分

开标地点：河南省国家大学科技园东区 15F河南兴达工程咨询有限公司六

楼

评标委员会成员：卫战清、刘合山、彭玉娟、王文兰、邱广峰

六、中标结果信息：

中标人：河南悉诺信息技术有限公司

中标人地址：郑州市惠济区老鸦陈办事处一号楼四楼

中标合计单价：0.66元/件（打包 0.33元/件、装卸车 0.33元/件）

服务期限：两年

服务质量：满足甲方要求

七、招标代理服务费收费金额：

收费金额：人民币叁万圆整

八、本次招标联系事项：

采购人：河南省新华书店发行集团有限公司

联系人：孙老师

联系电话：0371-66787599

联系地址：河南省郑州市经开区第三大街 186 号

采购代理机构：河南兴达工程咨询有限公司



代理机构联系人：李静、王光正

联系电话：0371-66681093

联系地址：河南省国家大学科技园东区 15F 河南兴达工程咨询有限公司

（郑州市电厂路泾河路向西 200米路南）

本公示期限为 3天，各有关当事人对中标结果有异议的，可以在公示期内，

以书面形式向采购人、河南兴达工程咨询有限公司提出质疑（加盖单位公章且法

人签字），由法定代表人或其授权代表携带企业营业执照（原件）及本人身份证（原

件）一并提交（邮寄、传真件不予受理），并以质疑接受确认日期作为受理时间。

逾期未提交或未按照要求提交的质疑函将不再受理。

河南省新华书店发行集团有限公司

河南兴达工程咨询有限公司

2019年 7月 30日


